72
THE ROLLS OF PARLIAMENT ARE SEARCHED BY THE KEEPER 

OF THE GREAT SEAL, 1391.

C. 47/10/24, no. 11, mm. 25-26.
Ricardus Dei gracia rex Angue et Francie et dominus Hibernie 

cancellano terre nostre Hibernie seu custodi magni sigilli nostri 
in eadem terra salutem. Volentes. certis de causis cercioran 
super modo et causa capcionis libertatum et franchesiarum 
Mauricii fitz Thomas de Kildare, nuper comitis de Kildare, in 
dieta terra nostra per Radulphum de Vfforde, nuper iustic 
iarium 2 domini Edwardi, nuper régis Angue, ani nostri, in 
manum eiusdem aui nostri, vt dicitur, vobis mandamus quod, 
scrutatis rotulis parliamentorum terre predicte de tempore 
predicto, de eo quod inde inueneritis nos in cancellariam 
nostram Angue sub magno sigillo nostro terre predicte dis- 
tincte et aperte sine dilacione reddatis cerciores, hoc breue 
nobis remitientes. Teste me ipso apud Westmonasterium, 
xxij. die lulii anno regni nostri quinto decimo. 22 July

Per breue de priuato sigillo Burtone 1391
1 The record continues with proceedings at Dublin and subsequently in the 

king's bench in England.
» Ufford was justiciar from 15 Tuly 1344 to 9 April 1346 (E. 372/191, m. 42a.; 

197, m. 46).
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Endorsed :
Execucio istius breuis facta est prout patet in cédula huic 

breui consuta.
Sic respondet Robertus de Prestone miles, custos magni 

sigilli domini regis in Hibernia.

Schedule.
Pretextu breuis huic cedule consuti, scrutatis rotulis parlia- 

mentorum terre domini regis Hibernie de tempore Radulphi de 
Vfforde, nuper iusticiarii domini Edwardi, nuper regis Anglie, 
aui domini regis qui nunc est, causa capcionis libertatuni seu 
franchesiarum Mauricii fitz Thomas de Kildare, nuper comitis 
de Kildare, in terra predicta, per predictum nuper iusticiarium 
in manum dicti aui, in rotulis predictis. minime reperitur.
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DOCUMENTS CONCERNING THE
ADMINISTRATION OF THE EARL OF

ORMOND 1420-1421

K.4. m.i TENORES INDENTURARUM PRIMI SUSSIDII CONCESSI IACOBO LE
BOTILER, COMITI DE ORMONDE, NUPER LOCUM TENENTI DOMINI 
REGÍS IN HlBERNIA, IN QUODAM PARLIAMENTO, VNDE INFERIUS

FIT MENCIO ETC.

[1] Hec indentura testatur quod Adam Tailleur, rector de Balygady, 
et Walterus Hert, rector de Dromyn, procuratores per clerum 
Lymericensem electi ad comparendum coram domino lacobo - 
le Botiller, comité Ermonie, locum tenente domini regis in 
Hibernia, in parliamento dicti domini regis apud Dubliniam, die 
veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, a-nno 5420 
regni regis Henrici quinti octauo, tento, concesserunt dicto 
domino locum tenenti viginti vnum solidos et sex denarios • 
argenti, in partem solucionis cuiusdem subsidii septingentarum 
marcarum, ad sustentandum guerras terre, predicte, per clerúm, 
magnates et communes terre predicte in dicto parliamento 
comparentes electos concessi, 1 leuandos et colligendos de dicto 
clero ad duos anni términos, videlicet ad festum sancti Petri i August 
quod dicitur Ad Vincula et Omnium Sanctorum proximo j November 
sequentia, per equales porciones, ita quod compotus inde non 
reddatur ad scaccarium domini regis in Hibernia set receptori 
per ipsum dictum dominum locum tenentem nominando.